Pardavėjas neturi įtakos ir už kuriuos jis neatsako ir kurie sukelti ir priskirtini tretiesiems asmenims, laikotarpiui iki išnyks minėtos aplinkybės.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Pradinės Sutarties vertė yra 12 396,70 Eur, (dvylika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt šeši eurai 70 ct) be PVM. PVM sudaro 2 603,30 Eur, (du tūkstančiai šeši šimtai trys eurai 30 ct). Sutarties kaina yra 15 000,00 Eur, (penkiolika tūkstančių eurų 00 ct) su PVM. Maksimali pirkimui skirta lėšų suma yra lygi pradinės Sutarties vertei. 
3.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.